佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局关于开展第六批专精
特新“小巨人”企业申报调研工作的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

为加快培育专精特新“小巨人”企业，及早掌握目标企业现

状，提前做好项目储备及申报准备，有效提升申报质量，我局拟

组织开展第六批专精特新“小巨人”企业申报调研工作。现将有

关事项通知如下：

一、加强政策宣传。请各区针对辖区有效期内广东省专精特

新中小企业，全面摸查清楚其中符合工业和信息化部《优质中小

企业梯度培育管理暂行办法》中专精特新“小巨人”企业有关认

定标准的相关企业，向相关企业宣传扶持政策，进行广泛动员、

积极推荐申报。

二、组织企业填写汇总表。请各区组织符合《办法》有关认

定标准的相关企业，填报《推荐申报第六批专精特新“小巨人”

企业汇总表》（见附件），并于 1 月 29 日前将汇总表报我局。

主动公开

平 件

— 2 —

附件：推荐申报第六批专精特新“小巨人”企业汇总表

佛山市工业和信息化局

2024 年 1 月 24 日

（联系人：郭志波、易方旭，联系方式：83997689）

		2024-01-24T10:48:51+0800
	signature info(version:4.52.117)